
CENÍK PŮJČOVNY OBYTNÝCH AUT 

Kategorie DE LUXE: Obytné vozy nejvyšší úrovně.

Obytné vozy RIMOR EUROPEO 95P

Měsíc půjčení » duben květen červen červenec srpen září říjen

3 – 14 dnů

15 a více dnů

Kategorie FAMILY: Obytné vozy pro cestování s rodinou.

Obytné vozy RIMOR SEAL 9

Měsíc půjčení » duben květen červen červenec srpen září říjen

3 – 14 dnů

15 a více dnů

Obytné vozy RIMOR SEAL 5

Měsíc půjčení » duben květen červen červenec srpen září říjen

3 – 14 dnů

15 a více dnů

Sleva 10% při uhrazení nájemného předem při rezervaci vozu v období 1.11. - 31.3.

2 800 2 800 2 900 3 900 3 700 2 800 2 800

2 600 2 600 2 700 3 700 3 500 2 600 2 600

2 200 2 400 2 600 3 500 3 300 2 400 2 200

2 000 2 200 2 400 3 300 3 100 2 200 2 000

2 200 2 400 2 600 3 500 3 300 2 400 2 200

2 000 2 200 2 400 3 300 3 100 2 200 2 000

▪ Ceny jsou uvedené za jeden den zapůjčení včetně DPH, jsme plátci DPH. 
▪ Neomezujeme počet řidičů.
▪ Při pronájmu v délce 3 - 6 dnů je denní limit stanoven na 300 kilometrů.
▪ V případě překročení účtujeme 6,- Kč bez DPH za každý kilometr nad limit.
▪ Minimální standardní doba zapůjčení obytného vozu jsou 3 dny. (1 - 2 dny za příplatek)
▪ V období od 1.7. - 31.8. každoročně, je minimální doba pronájmu 6 dní.
▪ Ceny dlouhodobých a opakovaných pronájmů obytného vozu řešíme individuální dohodou.
▪ Sleva 10% při uhrazení nájemného předem při rezervaci vozu v období 1.1.11. - 31.3
▪ Slevové kupóny na další zapůjčení obytného vozu.



Doplňky - spolu s vozem také zapůjčujeme Půjčovné
El. centrála - jednorázový poplatek 600 Kč
Skútr 50cm 360 Kč/den
Stan na auto 500 Kč/den
Přívěsný vozík 300 Kč/den
Horské kolo 120 Kč/den
Koberec venkovní gumový 2x3m
Termoclona předních oken
Eurozásuvka

Účtujeme servisní poplatek 1 500 Kč na obytné auto, který zahrnuje:

Půjčování autostanů

Pokud se po zapůjčení rozhodnete pro jeho koupi, odečteme Vám půjčovné z ceny nového autostanu.

Zapůjčení a vrácení i v sobotu, bez příplatku!

Parkování vozu ZDARMA

40 Kč/den
30 Kč/den
20 Kč/den

▪ 2x plynové láhve.
▪ Chemie do WC + toaletní papír.
▪ Příprava vozu, předvedení a předání vozu.
▪ Mezinárodní katalog kempů v Evropě.
▪ Hadice pro doplňování vody.
▪ Nosič na kola, přenosné DVD.
▪ Couvací kamera + monitor.
▪ Markýza, prodlužovací kabel.
▪ Kempová a nastavbová redukce.
▪ Najížděcí klíny.
▪ Samozřejmostí jsou čistá prostěradla.

Máte možnost si u nás zapůjčit praktický autostan, za 500,- Kč za den. 

Zapůjčení a vrácení karavanu či obytného vozu je možné i v sobotu mezi 10 - 14 hod. bez příplatku! 

Pokud využijete služeb půjčovny karavanů a obytných vozů, nabízíme parkování Vašeho vozu zdarma. 
Zároveň si můžete nechat Váš zaparkovaný vůz profesionálně vyčistit.


